
Id: 07FE9D01-C6B5-4DD2-BABC-3AE528B50421. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.59.2020 
 

UCHWAŁA NR XX/176/20 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Włocławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2020 r. poz. 910),  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół 
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Włocławskiego prowadzonych przez inne organy 
prowadzące, stanowiący  załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/70/19 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Włocławskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom., poz. 4746). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt 
Stanisław Wierzowiecki 



Id: 07FE9D01-C6B5-4DD2-BABC-3AE528B50421. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr XX/176/20 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Włocławskiego 
prowadzonych przez inne organy prowadzące 

I.   Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Włocławski  

                                                                                     czteroletnie licea ogólnokształcące  
1. Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej,  przy ul. Nowomiejskiej 5, w Zespole Szkół im. Jana Kasprowicza  

w Izbicy Kujawskiej,  ul. Nowomiejska 5 

2.  Liceum Ogólnokształcące im. Franciszka Becińskiego w Lubrańcu, przy ul. Brzeskiej 51, w Zespole Szkół w Lubrańcu, ul. Brzeska 51  

3. Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi w Kowalu, przy ul. Piwnej 20, w Zespole Szkół w Kowalu ul. Piwna 20  

4.  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych im. św. Jana Pawła II w Kowalu,  przy ul. Piwnej 20, w Zespole Szkół w Kowalu ul. Piwna 20 

5. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Izbicy Kujawskiej,  przy ul. Nowomiejskiej 5,  w Zespole Szkół im. Jana Kasprowicza  
w Izbicy Kujawskiej, ul. Nowomiejska 5 

pięcioletnie technika 

1. Technikum Ekonomiczne w Lubrańcu-Marysinie, Lubraniec-Parcele 30, w Zespole Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu-Marysinie, 
Lubraniec-Parcele 30 

2.  Technikum w Lubieńcu, Lubieniec 40  w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, Lubieniec 40 

3.  Technikum w Izbicy Kujawskiej, przy ul. Nowomiejskiej 5, w Zespole Szkół  im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej,   
ul. Nowomiejska  5 

4. Technikum w Kowalu, przy ul. Piwnej 20, w Zespole Szkół w Kowalu, ul. Piwna 20 



Id: 07FE9D01-C6B5-4DD2-BABC-3AE528B50421. Uchwalony Strona 2 
 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia w Lubrańcu, przy ul. Brzeskiej  51, w Zespole Szkół w Lubrańcu, ul Brzeska 51  

2.  Branżowa Szkoła I Stopnia w Lubrańcu-Marysinie, Lubraniec-Parcele 30, w Zespole Szkół  im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu-Marysinie,  
Lubraniec-Parcele 30 

3.  Branżowa Szkoła I Stopnia w Lubieńcu,  Lubieniec 40,  w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, 
Lubieniec 40 

4.  Branżowa Szkoła I Stopnia w Izbicy Kujawskiej, przy ul. Nowomiejskiej 5, w Zespole Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej,  
ul. Nowomiejska 5 

branżowe szkoły II stopnia 

1. Branżowa Szkoła II Stopnia w Lubieńcu,  Lubieniec 40,  w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, 
Lubieniec 40 

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna w Lubrańcu-Marysinie, Lubraniec-Parcele 30, w Zespole Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu-Marysinie, Lubraniec-
Parcele 30 

2. Szkoła Policealna w Lubieńcu,  Lubieniec 40,  w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, Lubieniec 40 

3.  Szkoła Policealna im. Św. Jana Pawła II w Kowalu,  przy ul.  Piwnej 20, w Zespole Szkół w Kowalu, ul. Piwna 20 

4.  Szkoła Policealna w Izbicy Kujawskiej, przy ul. Nowomiejskiej 5,  w Zespole Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej,   
ul. Nowomiejska  5 

II.   Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Włocławski, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego 
liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum 

                                                                                     czteroletnie licea ogólnokształcące  
1. Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej,  przy ul. Nowomiejskiej 5,  w Zespole Szkół im. Jana Kasprowicza  



Id: 07FE9D01-C6B5-4DD2-BABC-3AE528B50421. Uchwalony Strona 3 
 

w Izbicy Kujawskiej,  ul. Nowomiejska  5 

2.  Liceum Ogólnokształcące im. Franciszka Becińskiego w Lubrańcu, przy ul. Brzeskiej 51, w Zespole Szkól w Lubrańcu, ul. Brzeska 51  

3. Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi w Kowalu, przy ul.  Piwnej 20, w Zespole Szkół w Kowalu ul. Piwna 20  

4.  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych im. Św. Jana Pawła II w Kowalu,  przy ul.  Piwnej 20, w Zespole Szkół w Kowalu ul. Piwna 20 

5. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Izbicy Kujawskiej,  przy ul. Nowomiejskiej 5, w Zespole Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy 
Kujawskiej,  ul. Nowomiejska  5 

pięcioletnie technika 

1. Technikum Ekonomiczne w Lubrańcu-Marysinie, Lubraniec-Parcele 30, w Zespole Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu-Marysinie, 
Lubraniec-Parcele 30 

2.  Technikum w Lubieńcu,  Lubieniec 40,  w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, Lubieniec 40 

3.  Technikum w Izbicy Kujawskiej, przy ul. Nowomiejskiej 5, w Zespole Szkół  im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej,   
ul. Nowomiejska  5 

4. Technikum w Kowalu, przy ul. Piwnej 20, w Zespole Szkół w Kowalu, ul. Piwna 20 

III.   Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Włocławskiego prowadzone przez inne organy prowadzące 

                                                                                     czteroletnie licea ogólnokształcące 
1.  Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Choceniu, przy ul. Sikorskiego 12 
2. Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki w Modzerowie, Modzerowo 53A 
3. Społeczne Zaoczne Liceum Ogólnokształcące w Choceniu, przy ul. Sikorskiego 12 

pięcioletnie technika 
1. Społeczne Technikum w Choceniu,  przy ul. Sikorskiego 12 
2.  Technikum w Starym Brześciu, Stary Brześć 14, w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej  

w Starym Brześciu, Stary Brześć 14 



Id: 07FE9D01-C6B5-4DD2-BABC-3AE528B50421. Uchwalony Strona 4 
 

 3.  Technikum w Kowalu, przy ul. Kazimierza Wielkiego 9, w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Kazimierza Wielkiego  
w Kowalu, ul. Kazimierza Wielkiego 9 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia w Starym Brześciu, Stary Brześć 14, w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej 
w Starym Brześciu, Stary Brześć 14 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia w Kowalu, przy  ul. Kazimierza Wielkiego 9, w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego  
im. Kazimierza Wielkiego w Kowalu, ul. Kazimierza Wielkiego 9 

3. Branżowa Szkoła I Stopnia im. Adama Mickiewicza w Choceniu, przy ul. Sikorskiego 12 

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna w Starym Brześciu, Stary Brześć 14, w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej  
w Starym Brześciu, Stary Brześć 14 

2.  Szkoła Policealna w Kowalu,  przy  ul. Kazimierza Wielkiego 9, w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Kazimierza Wielkiego 
w Kowalu, ul. Kazimierza Wielkiego 9 

IV.   Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Włocławskiego prowadzone przez inne organy prowadzące, w których 
funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego, dotychczasowego czteroletniego technikum oraz dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 

                                                                                     czteroletnie licea ogólnokształcące 
1.  Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Choceniu, przy ul. Sikorskiego 12 
2. Społeczne Zaoczne Liceum Ogólnokształcące w Choceniu, przy ul. Sikorskiego 12 

pięcioletnie technika 
1. Społeczne Technikum w Choceniu,  przy ul. Sikorskiego 12 
2.  Technikum w Starym Brześciu, Stary Brześć 14, w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej  

w Starym Brześciu, Stary Brześć 14 

 3.  Technikum w Kowalu, przy ul. Kazimierza Wielkiego 9, w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Kazimierza Wielkiego  



Id: 07FE9D01-C6B5-4DD2-BABC-3AE528B50421. Uchwalony Strona 5 
 

w Kowalu, ul. Kazimierza Wielkiego 9 



Id: 07FE9D01-C6B5-4DD2-BABC-3AE528B50421. Uchwalony Strona 6 
 

 
Uzasadnienie 

do uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Włocławskiego 

Projekt uchwały związany jest z wdrożonymi  zmianami w organizacji oświaty prowadzonej przez Powiat  
Włocławski t.j: 

1. Rozwiązaniem z dniem 31 sierpnia 2020 r. Zespołu Szkół im. Władysława Reymonta w Chodczu, ul. 
Kaliska 9/11. 

2. Likwidacją z dniem 31 sierpnia 2020 r. Liceum Ogólnokształcącego w Chodczu. 

3. Likwidacją z dniem 31 sierpnia 2020 r. Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Chodczu. 

4. Przekształceniem z dniem 31 sierpnia 2020 r. Technikum w Chodczu w Technikum w Lubieńcu 
(przekształcenie poprzez zmianę siedziby na Lubieniec 40). 

5. Przekształceniem z dniem 31 sierpnia 2020 r. Branżowej Szkoły I Stopnia w Chodczu w Branżową 
Szkołę I Stopnia w Lubieńcu (przekształcenie poprzez zmianę siedziby na Lubieniec 40). 

6. Przekształceniem z dniem 31 sierpnia 2020 r. Szkoły Policealnej w Chodczu w Szkołę Policealną 
w Lubieńcu  (przekształcenie poprzez zmianę siedziby na Lubieniec 40). 

7. Założeniem z dniem 1 września 2020 r. Branżowej Szkoły II Stopnia w Lubieńcu. 

8. Założeniem z dniem 1 września 2020 r. Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego w Lubieńcu. 

9. Połączeniem z dniem 1 września 2020 roku: 

Branżowej Szkoły  I Stopnia w Lubieńcu, 

Branżowej  Szkoły  II Stopnia w Lubieńcu, 

Technikum w Lubieńcu, 

Szkoły Policealnej w Lubieńcu, 

Powiatowego  Centrum Kształcenia Zawodowego w Lubieńcu 

w Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu. 

10. Założeniem z dniem 1 września 2020 r. Technikum w Kowalu i włączeniem go do Zespołu Szkół w 
Kowalu. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z potrzeby aktualizacji planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące,  uwzględniającego 
w/w zmiany. 

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe, określający, iż rada powiatu ustala plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 
specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr VIII/70/19 Rady Powiatu we 
Włocławku z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Włocławskiego (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2019 roku, poz. 4746). 

Plan sieci publicznych szkół, o którym mowa w uchwale został pozytywnie zaopiniowany przez    
Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty w Bydgoszczy pismem nr DW.545.36.2020.MK z 11 sierpnia 
2020 r. 

Podjęcie w/w uchwały nie powoduje dodatkowych  skutków finansowych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 


